

PFBK Holding ApS

Syrenvej 3, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 33 25 56 67

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2025.

Peter F. B. Kjeldsen

Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PFBK Holding ApS Syrenvej 3 9293 Kongerslev	
	Telefon:	98120636
	CVR-nr.:	33 25 56 67
	Stiftet:	29. oktober 2010
	Hjemsted:	Kongerslev
	Regnskabsår:	1. juli - 30. juni
Direktion	Peter F. B. Kjeldsen, Direktør	
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg	
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Nålemagervej 6, 9000 Aalborg	
Dattervirksomhed	Rabo Tricycles A/S, Kongerslev	

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser og tilknyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår solgt kapitalandele i kapitalinteresse. Herefter er der købt kapitalandele i tilknyttet virksomhed som fremtidigt vil blive indregnet til kostpris.

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120 t.kr. mod -542 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabsloven §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital bliver reetebleret igennem overskudsgivende aktivitet fra dattervirksomheden.

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-72.861	-10.125
Indtægter af kapitalinteresser	1	-539.220
Andre finansielle indtægter	0	17.342
Øvrige finansielle omkostninger	-48.228	-10.258
Resultat før skat	-121.088	-542.261
Skat af årets resultat	1.129	0
Årets resultat	-119.959	-542.261
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-539.220
Disponeret fra overført resultat	-119.959	-3.041
Disponeret i alt	-119.959	-542.261

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.583.914	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.583.914	0
Anlægsaktiver i alt	12.583.914	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	328.414
Udsudte skatteaktiver	1.129	0
Andre tilgodehavender	4	4
Periodeafgrænsningsposter	30.000	0
Tilgodehavender i alt	31.133	328.418
Omsætningsaktiver i alt	31.133	328.418
Aktiver i alt	12.615.047	328.418

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
	80.000	80.000
	-53.512	66.447
	26.488	146.447
Gældsforpligtelser		
3	2.000.000	0
	2.000.000	0
	10.324.951	0
	69.500	6.000
	9.362	0
	184.746	175.971
	10.588.559	181.971
	12.588.559	181.971
	12.615.047	328.418

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabsloven §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital bliver reetableret igennem overskudsgivende aktivitet fra dattervirksomheden.

Selskabet har i forbindelse med erhvervlsen af datterselskabet indgået aftale med långivere om en afviklingsprofil, som matcher forventningerne til datterselskabets indtjening, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

_____ 1 _____ 0

3. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt

_____ 2.000.000 _____ 0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheds fulde engagement med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i anparters nom. t.kr. 80, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 0

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
